Акционерное общество
«Атомстройэкспорт»

(АО АСЭ)

пл. Свободы, д. 3,
Нижний Новгород, 603006

Для отправки корреспонденции:
Дмитровское шоссе, д. 2, стр. 1,

Москва, 127434
Телефон (495) 737-90-37

Факс (495) 232-37-25, 933-10-36
E-mail: post@ase-ec.ru

www.ase-ec.ru
ОКПО 48546926, ОГРН 1027739496014

ИНН 7701186067, КПП 997650001

  №

На №  от

Запрос ТКП по лоту на поставку стеллажа
для сооружения энергоблока № 2
Белорусской АЭС

По списку рассылки

Уважаемые коллеги!

Прошу Вас в срок до 27.05.2022 г. направить в мой адрес коммерческое

предложение на поставку стеллажа для сооружения энергоблока № 2 Белорусской

АЭС с указанием цены за единицу в соответствии с прилагаемой документацией.

Стоимость ТКП должна включать в себя и учитывать следующие условия:

- Доставку до стройплощадки Белорусской АЭС (г. Островец,

Гродненской обл., Республика Беларусь);

-  Затраты, связанные с условиями платежей по договору в соответствии с

запросом ТКП;

- Затраты, связанные с обеспечением исполнения договора (в виде

безотзывных банковских гарантий);

- Затраты, связанные с обеспечением гарантийного срока на

оборудование;

- Иные затраты, связанные с исполнением договора по типовой форме

АО АСЭ;

Технико-коммерческое предложение с указанием сроков изготовления

оборудования с момента заключения договора и калькуляцию на оборудование

mailto:post@ase-ec.ru

2

прошу дополнительно направить по следующим электронным адресам:

post@ase-ec.ru, d.chernonosov@ase-ec.ru.

Настоящая процедура сбора информации не влечет за собой

возникновения каких-либо обязательств заказчика

Приложение: 1. Спецификация.
2. Типовая форма договора АО АСЭ.
3.       Типовое ТЗ

Начальник управления по расчету
и анализу цен закупок

  И.А. Суворова

Черноносов Денис Владимирович
+7 (831) 421-79-00 доб. 26965

mailto:post@ase-ec.ru
mailto:d.chernonosov@ase-ec.ru